



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ejendomsselskabet Parkgyden ApS

**Parkgyden 1
5270 Odense N**

CVR nr. 44 63 65 30

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14-15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejendomsselskabet Parkgyden ApS
Parkgyden 1
5270 Odense N

CVR nr.: 44636530
Stiftet: 15. februar 2024
Hjemsted: Odense N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Birgitte Lund Grüning
Jesper Ravn Christensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 160, og et overskud på tkr. 121 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		312.311	123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-53.538</u>	<u>-27</u>
Driftsresultat		258.773	96
Andre finansielle indtægter		64	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-98.846</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat		159.991	-6
Skat af årets resultat	2	<u>-39.380</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>120.611</u>	<u>-8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.611</u>	<u>-8</u>
I alt disponering		<u>120.611</u>	<u>-8</u>
Personaleomkostninger	3		

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>2.019.693</u>	<u>2.073</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.019.693</u>	<u>2.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.019.693</u>	<u>2.073</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>55.730</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.230</u>	<u>150</u>
Aktiver i alt		<u>2.076.923</u>	<u>2.223</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		112.874	-8
Egenkapital i alt		152.874	32
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Kreditinstitutter		1.333.451	1.379
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.333.451	1.379
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		41.977	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.300	14
Selskabsskat		39.380	2
Anden gæld		494.941	757
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		590.598	812
Gældsforpligtigelser i alt		1.924.049	2.191
Passiver i alt		2.076.923	2.223
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>-7.738</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>120.612</u>
	<u>0</u>	<u>120.612</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>112.874</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>152.874</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024	tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.538	27	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	53.538	27	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	39.380	2	
Skat af årets resultat i alt	39.380	2	
3 Personaleomkostninger			
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2	
4 Investeringsejendomme			
Anskaffelsessum, primo	2.100.000	0	
Tilgang i årets løb	0	2.100	
Anskaffelsessum, ultimo	2.100.000	2.100	
Af-/nedskrivninger, primo	-26.769	0	
Årets afskrivninger	-53.538	-27	
Af-/nedskrivninger, ultimo	-80.307	-27	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.019.693	2.073	

5	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Kreditinstitutter	41.977	154.882	1.178.569	1.375.428
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	41.977	154.882	1.178.569	1.375.428

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 1.375 tkr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør i alt 2.020 tkr.

